
Uchwała nr IX/75/03
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia z dnia 28 sierpnia 2003 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/144/00 w sprawie nadania statutu Biblioteki 
                   Publicznej w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 i z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz. 
558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 oraz nr 214, poz. 1806 i 2003 r., nr 80, poz. 717) w związku 
z art. 8 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. 
U  nr 85, poz. 539, z 1998 r., nr 106, poz. 668, z 2001 r., nr 129, poz. 1440 oraz z 2002 r., nr 113, poz.  
984).

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

                                     
§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/144/00 w sprawie nadania statutu Biblioteki   
       Publicznej w Aleksandrowie Łódzkim wprowadza się następujące zmiany:
       1) § 4  otrzymuje brzmienie:
           „§ 4. Nadzór merytoryczny na działalnością Biblioteki sprawuje Miejska i Powiatowa
                   Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Zgierzu.”,      
       2) § 8 otrzymuje brzmienie:                                  
           „§ 8. 1. Biblioteką kieruje kierownik, do którego podstawowych zadań 
                        w szczególności należy:
                        1) reprezentowanie Biblioteki na zewnątrz,
                        2) zatrudnianie i zwalnianie pracowników Biblioteki,
                        3) opracowanie i przedłożenie Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki
                            projektu planu finansowego Biblioteki,
                        4) prawidłowa realizacji rocznego planu finansowego Biblioteki,
                        5) przedstawianie rocznego sprawozdania z działalności Biblioteki Radzie 
                            Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim.
                   2. Kierownik w sprawach Biblioteki, podejmuje samodzielne decyzje i ponosi za  
                       odpowiedzialność.
                   3. Kierownika Biblioteki zatrudnia i zwalnia Burmistrz Gminy Aleksandrów
                       Łódzki.”,
       3) § 10 otrzymuje brzmienie:
           „§ 10. Szczegółową organizację wewnętrzną Biblioteki określa regulamin 
                      organizacyjny nadawany na wniosek kierownika Biblioteki przez Burmistrza 
                      Gminy Aleksandrów Łódzki”,
       4) § 14 otrzymuje brzmienie:
           „§ 14. Obsługę finansową Biblioteki prowadzi nieodpłatnie Miejski Zespół Szkół im. 
                      Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
       Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki i w lokalnej prasie.
                                                                                    
                                                                                     Przewodniczący
                                                                                     Rady Miejskiej
                                                                           w Aleksandrowie Łódzkim
                                                                                   Elżbieta Opalska


	Uchwała nr IX/75/03

